
CORSI TARIFFA "PUBLIC"
DISCOVER SCUBA DIVING* 95,00
DSD PARZIALE (soltanto attività piscina) 65,00
PASSAGGIO DSD – PADI SCUBA DIVER* 120,00
PASSAGGIO PSD – OPEN WATER DIVER* 200,00
ADVENTURES IN DIVING **                                                                                           GRATIS
ADVANCED OPEN WATER DIVER **                                                                           GRATIS
EMERGENCY FIRST RESPONSE 155,00
RESCUE DIVER 415,00
DIVE MASTER 780,00
EANx DIVER 65,00
CORSI DI SPECIALITÀ                                                                                                   65,00
SCUBA REVIEW                                                                   65,00
BUBBLE MAKER* 50,00
LOG BOOK 10,00
PACK DIGITALE PADI 90,00
CERTIFICAZIONE 70,00

IMMERSIONI EURO
DA 1  A  3 IMMERSIONI  (prezzo cadauna) 60,00
DA 4  A  9 IMMERSIONI  (prezzo cadauna)                                                                                          55,00
10 IMMERSIONI O PIU' 50,00
IMMERSIONE NOTTURNA 60,00
ACCOMPAGNATORE (secondo disponibilità) 45,00

SUPPLEMENTI (tariffe giornaliere) EURO
LONG DISTANCE* 15,00
TANIKELY 20,00
GUIDA PRIVATA (secondo disponibilità) 50,00

WHALE WATCHING / SNORKELING EURO
RICERCA E OSSERVAZIONE BALENE  / SQUALO BALENA 49,00
SNORKELING HOUSE REEF (due uscite al prezzo di una) 25,00

NOLEGGIO ATTREZZATURA (tariffe giornaliere) EURO
MASCHERA, PINNE, MUTA, GAV, EROGATORE, COMPUTER, PEDAGNO (al pezzo) 10,00
ATTREZZATURA COMPLETA (esclusa torcia e attrezzatura foto/video) 50,00
TORCIA 10,00
ACTION CAM 15,00
ACTION CAM x 2 25,00

PROMOZIONI GRATUITA'
4 IMERSIONI O PIU' NOLEGGI ATTREZZATURA: SCONTO 50%
6 IMMERSIONI O PIU' NOLEGGI ATTREZZATURA GRATIS
6 IMMERSIONI O PIU' (con utilizzo attrezzatura propria) SUPPLEMENTI GRATIS
9 IMMERSIONI O PIU' NOLEGGI E SUPPLEMENTI GRATIS
NB: la gratuità sui noleggi non include torcia e video-fotocamere
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 (*)  Insclusi i noleggi dell'attrezzatura e le immersioni     (**) Inclusa attrezzatura

NB: I prezzi delle immersioni includono l'uso di bombole, zavorra e guida subacquea

(*) Shark Entree - Relitto Mitsio - Banc Loic - Atnam

NB: noleggio attrezzatura snorkeling incluso nelle tariffe


